D U C  D E  M A N T O U E 1

1534 Ju ille t 6, lióme.

... Di nuovo altro non ve é per hora eccetto chel N. S. é assai 
bene convaluto della sua indispositione et risanato et il r'"° di

L e z io , P r o n o s t ic o ,  p. 144.
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Medici hormai dimostra havere diposta qualla sua fantasia di non 
più scappellarsi et vuole attendere al eeclesiastico et essere buon 
figliuolo come sempre è stato et, se non ha incominciato, presto 
incominciarà a prendere li ordini sacri per non possere più tor
nare addietro, cosa ch’ al giuditio mio credo ch’i se ne renderà 
beniss" consigliato. S. S1* gli paga tutti i debiti che sonno di molta 
somma et gli dpna 100 ducati al mese per sua provisione del vivere, 
restando in questo grado se ritrovarà un bello, riccho et adven- 
turato prelato. Se ragiona pur de i card11 che a divotion sua si 
faranno, et di quelli che a V. Ecc* già ho scritto... 

liorna 6 di julio 1534.
(Orig. Archiv. Gonzaga à M antua.)

¡
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